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WO.271.55.2018.ZP 					                    Krobia, dnia 27 lipca 2018r. 


dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” pn. „LOKALNE CENTRUM POPULARYZACJI NAUKI EDUKACJI I INNOWACJI W KROBI – ETAP V” w ramach realizowanego  projektu pn. „Lokalne Centrum Popularyzacji Nauki Edukacji i Innowacji w Krobi” w związku z umową o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura do kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej w trybie przetargu nieograniczonego.



Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „LOKALNE CENTRUM POPULARYZACJI NAUKI EDUKACJI I INNOWACJI W KROBI – ETAP V” w ramach realizowanego  projektu pn. „Lokalne Centrum Popularyzacji Nauki Edukacji i Innowacji w Krobi” w związku z umową o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura do kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej w trybie przetargu nieograniczonego
	
Pytanie 1

Dotyczy pkt. 4 – termin wykonania zamówienia w SIWZ, określili Państwo termin wykonania zamówienia – do 28 września 2018r. W związku z tym, że większość produktów, jest zamawiana specjalnie pod ten projekt, prosimy o zmianę terminu dostawy na: termin dostawy zamówienia – 3 m-cy od daty podpisania umowy. Jest to związane z tym, że nie jesteśmy w stanie ustalić obecnie kiedy dokładnie zostanie podpisana umowa i może okazać się, że termin na zrealizowanie zamówienia to 2 tygodnie.

Odpowiedź

Zamawiając nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 
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Pytanie 2

Czy jest możliwość dokonywania częściowych odbiorów i co za tym idzie częściowych płatności?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe płatności, istnieje możliwość częściowych odbiorów po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.  



									Z up. Burmistrza
									        Michał Listwoń
/-/ Zastępca Burmistrza
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